
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
 

SPRENDIMAS 
DĖL GENOVAITĖS JANULIENĖS ATLEIDIMO IŠ UAB „KNYGA VISIEMS“ 

DIREKTORIAUS PAREIGŲ 
 

2008 m. liepos 31 d. Nr. T-241 
Pakruojis  

 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2006, Nr. 82- 
3252) 37 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos darbo kodekso (Žin., 2005, Nr. 67-2400) 127 
straipsnio 1 dalimi, 177 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama į Genovaitės Janulienės 2008 m. 
birželio 20 d. prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Atleisti  Genovaitę Janulienę iš UAB „Knyga visiems“ direktoriaus pareigų 2008 m. 
rugpjūčio 5 d. 

2. Leisti išmokėti Genovaitei Janulienei kompensaciją už 112 kalendorinių dienų 
nepanaudotų atostogų ir vieno mėnesio jos pareiginės algos dydžio vienkartinę išmoką. 

 
 
 
 
 
 
 
Meras      Saulius Gegieckas 
 


